

フィンガーフードプラン アレルギー情報

2026.01.01現在

|                       |                         | 特定原材料(8品目) |    |     |    |    |   |     |     | 特定原材料に準ずるもの(20品目) |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     |          |      |      |         |     |     |      |    |
|-----------------------|-------------------------|------------|----|-----|----|----|---|-----|-----|-------------------|----|---------|-------|----|----|----|-----|----|----|----|-----|----------|------|------|---------|-----|-----|------|----|
| メニュー名                 |                         | えび         | かに | くるみ | 小麦 | そば | 卵 | 乳成分 | 落花生 | 大豆                | ごま | カシユーナッツ | アーモンド | 牛肉 | 豚肉 | 鶏肉 | いくら | さば | さけ | いか | あわび | マカダミアナッツ | やまいも | ゼラチン | キウイフルーツ | バナナ | りんご | オレンジ | もも |
| ピンチョス                 | 合鴨スモークとオリーブと赤ピーマンのピンチョス |            |    |     | ○  |    |   |     |     | ○                 | ○  |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     | —        |      | ○    |         |     |     |      |    |
| 3色のディップソースとトルティーヤチップス | 合鴨のスモークとカボチャサラダ         |            |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     | ○                 |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
|                       | ローストビーフとビーツポテト          |            |    |     | ○  |    | ○ |     |     | ○                 |    |         |       | ○  |    |    |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
|                       | スモークサーモンとバジルポテト         |            | ○  |     |    |    | ○ |     |     | ○                 |    |         |       |    |    |    |     |    |    | ○  |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
|                       | トルティーヤチップス              |            |    |     |    |    |   |     |     |                   |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
|                       |                         |            |    |     |    |    |   |     |     |                   |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     |          |      |      |         |     |     |      |    |
| カップデリアソート             | スモークサーモンとオニオンコールスロー     |            | ○  |     |    |    | ○ |     |     | ○                 |    |         |       |    |    |    |     |    |    | ○  |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
|                       | 蒸し鶏とカポナータ               |            |    |     | ○  |    |   | ○   |     | ○                 |    |         |       |    |    | ○  |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
|                       | モッツアレラと黒オリーブ            |            |    |     |    |    |   | ○   |     |                   |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
|                       | 小海老とブロッコリーのレモンマリネ       | ○          |    |     |    |    |   |     |     |                   |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
| ミックスサンド               | 厚切りロースカツサンド             |            |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     | ○                 |    |         |       |    | ○  |    |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     | ○   |      |    |
|                       | ふっくらたまごサンド              |            |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     | ○                 |    |         |       |    | ○  |    |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
| ベーコンとほうれん草のミニキッシュタルト  |                         |            |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     | ○                 |    |         |       |    | ○  | ○  |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
| フィンガーケーキ              | 抹茶オペラ                   |            |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     | ○                 |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     | —        |      |      |         |     |     |      |    |
|                       | ガトーショコラ                 |            |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     | ○                 |    |         | ○     |    |    |    |     |    |    |    |     |          |      |      |         |     |     |      |    |
|                       | ガトーカシス                  |            |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     | ○                 |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     |          |      | ○    |         |     | ○   | ○    |    |
|                       | ホワイトオペラ                 |            |    |     | ○  |    | ○ | ○   |     | ○                 |    |         |       |    |    |    |     |    |    |    |     | —        |      | ○    |         |     |     | ○    |    |

※トルティーヤチップス、カップデリ、ミックスサンド、フィンガーケーキはそれぞれのメニューが同じ容器に入っております。

※仕入れ状況による内容変更など、実際にお届けする商品とサイト上の情報が一部異なる場合がございます。お召し上がり前には必ずお届けの商品ラベルや注意書きをご確認ください。

※マカダミアナッツの『ー』につきましては、一部の使用原料がメーカー未調査の為、お答えしかねます。